
„Není boha kromě Boha, běda Arabům před zlem,
které se přiblížilo, dnes se otevřelo z hradby Goga a

Magoga takto,”

Zajnab bint Džahš (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá
mír) k ní vstoupil a s hrůzou řekl: „Není boha kromě Boha, běda Arabům před zlem, které

se přiblížilo, dnes se otevřelo z hradby Goga a Magoga takto,” a ukázal kroužek mezi
palcem a následujícím prstem. Zajnab bint Džahš řekla: „Řekla jsem: „Posle Boží, copak
zahyneme, když jsou mezi námi zbožní?" A on řekl: „Ano, pokud se rozšíří špatnost.”"

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vstoupil k Zajnab bint Džahš (ať je s ní Bůh spokojen) s
hrůzou a strachem a říkal: Není boha kromě Boha, aby upozornil, že přijde zlá věc, před
kterou není jiné záchrany než hledáním útočiště u Boha, a pak řekl: Běda Arabům před zlem,
které se přiblížilo, dnes se otevřelo z hradby Goga a Magoga - což je zeď, kterou postavil
Dhú-l-Qarnajn - takto a udělal kroužek z palce a prstu, který ho následuje. A Zajnab (ať je s ní
Bůh spokojen) řekla: Jak nás může Bůh zahubit, když jsou mezi námi zbožní věřící? A Prorok
(ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl: Pokud se hodně rozšíří špatnost od nemravnosti, hříchů,
cizoložství, vína atd., záhuba postihne všechny.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3145

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3145
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

